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Företagarnas Riksorganisation Nacka-Värmdö, 814000-6720  
 
 
 

      
 
 
 
Verksamhetsberättelse 2017 
År 2017 var föreningens 73 verksamhetsår. 
 
Vid årsskiftet hade föreningen 489 medlemmar. 
 

Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av 
 
Ordförande Carl Johan Eiderbrant 
Vice ordförande Marie Sundin 
Sekreterare/kassör Anders Åberg 
Marknadsansvarig Milla Ottosson Sippola 
Ledamot Amanda Thunberg 
Ledamot Anders Gullander 
Ledamot Per Lejoneke 
 
Johanna Engström ingick i styrelsen t.o.m. augusti då hon lämnade styrelsen eftersom 
hon fått anställning på Företagarnas huvudkontor. 
 
Under året har styrelsen haft elva protokollförda möten varav ett konstituerande 
styrelsemöte. Tre av styrelsemötena hölls med den tidigare styrelsen innan årsmötet. Ett 
styrelsemöte var en heldags styrelsekonferens. 
  

Verksamheten 2017 
Under året har föreningen tydliggjort sin roll i de stora företagararrangemangen i Nacka 
och Värmdö kommun, d.v.s. Nacka FöretagarTräff, FrukostAkademin och Värmdö 
FöretagarGala. Företagarna är nu enda företagarorganisation som står bakom 
FöretagarTräffen och FrukostAkademin. I anslutning till FöretagarGalan ordnade 
föreningen sitt höstmöte för att profilera föreningen och ge medlemmarna 
medlemsnytta. För att medlemmarna ska känna en tydlig medlemsnytta kopplad till 
aktiviteterna krävs att både att aktiviteten är bra/viktig för medlemmens företag och att 
den är rolig, inspirerande för medlemmen  
 
Företagarna Nacka Värmdö har under året fördjupat sitt arbete med marknadsföring och 
då särskilt förbättrat arbetet med att använda sociala medier.  

Nacka Företagarträff den 22 februari 
Nacka Företagarträff räknas som Sveriges ledande mötesplats för företagare – Träffen 
har i genomsnitt 200 utställande företag och mer än 2000 besökare. Träffen arrangeras i 
samarbete mellan Företagarna Nacka Värmdö och Nacka kommun och hålls på 
NackaStrandsMässan. 
 
För varje år har Nacka Företagarträff lockat allt fler utställare och besökare. Nu 
har Nacka Företagarträff en bra bit över 200 utställande företag och mer än 2300 
besökare från andra företag. Ingen annanstans i landet kan man på en enda dag träffa så 
många lokala kollegor, knyta nya kontakter, lägga grunden för nya affärer och få så 
många impulser och idéer. 
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Nacka Företagarträff firar 2019 sitt 25-årsjubileum.  

FrukostAkademin 
Under 2017 arrangerade FrukostAkademin sju välbesökta frukostmöten. Bäst besök var 
vårens sista möte med Percy Barnevik med mer än 200 mötesdeltagare. Företagarna är 
en av initiativtagarna till FrukostAkademin och är tillsammans med Nacka och Värmdö 
kommun arrangör och finansiär av mötena. Skuru IK Handboll är både arrangör och 
samordnande för träffarna. 

Värmdö FöretagarGala med Företagarnas höstmöte den 16 november 
Höstens FöretagarGala i Värmdö hölls på Säby Säteri. Företagarna Nacka Värmdö hade 
uppgraderat galan genom att förlägga sitt höstmöte på eftermiddagen innan galan. Det 
var en debatt om företagarpolitik i Värmdö med kommunalrådet Deschira Flankör (M), 
oppositionsrådet Mikael Lindström (S), den kända företagarprofilen Olof Stenhammar 
och Carl-Johan Eiderbrant, ordförande för Företagarna Nacka Värmdö. Fredrik Tegebro 
höll samman debatten och försökte få förklaring varför Värmdö ligger så lågt i 
näringslivsrankingen och vad som borde göras. 
 
Själva galan startade med välkomstdrink och speeddating: Bubbel och Babbel. 
 
Därefter startade festen med god mat, underhållning och rader av företagarpriser. Det 
hela avslutades med sång och dans och glitter! 
 
Värmdö FöretagarGala är sedan hösten 2015 årets fest för företagandet i Värmdö. 
Arrangörer är Företagarna Nacka Värmdö tillsammans med fem andra 
företagarföreningar. Värmdö kommun finansierar galan tillsammans med ett antal 
sponsorer.  

Årets Företagare 
Företagarna Nacka Värmdö delade ut priset Årets Företagare i  Nacka på Nacka 
FöretagarTräff och priset Årets Företagare i Värmdö på Värmdö FöretagarGala. 

Samverkan med Nacka respektive Värmdö kommun 
Företagarna Nacka Värmdö har ett fortlöpande samarbete med kommunerna. Nacka 
kommuns näringslivsråd. Förändringen av näringslivsfunktionen i Värmdö kommun var 
en av de viktiga händelserna under året. Dessutom har vi haft fortlöpande informella 
kontakter med Nacka näringslivsdirektör och motsvarande funktion i Värmdö. 
Föreningen är med och påverkar i nacka och Värmdö kommuns gemensamma 
arbetsmarknadsråd. 

Övrigt  
Föreningen är med i styrgruppen för Stiftelsen av Egen Kraft till Gunnar Wirströms 
minne. Föreningen har initialt sponsrat stiftelsen med 31 250 kr. Årligen delar stiftelsen 
ut stipendier för att stimulera unga entreprenörer.  
 
Nya företag är viktigt. Föreningen har under året haft ”draknäste” för att inspirera UF-
företagare och ge dem feed-back. Genom NyföretagarCentrum vill vi också stimulera nya 
företag. 

Föreningens ekonomi 
Föreningens ekonomi är mycket god. 
 
Nacka och Värmdö i februari 2018  
 
 
Styrelsen  
Företagarna Nacka Värmdö 


